АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Постановление
29.10.2021                               п.Предивинск                                 № 47
О внесении изменений в постановление администрации  Предивинского сельсовета  от 01.11.2013 № 35 «Об утверждении муниципальных программ «Защита от чрезвычайных ситуаций и профилактика правонарушений на территории поселения», «Жилищно-коммунальное хозяйство и развитие системы комплексного благоустройства поселения», «Развитие улично-дорожной сети» (В редакции постановлений администрации Предивинского сельсовета от 20.05.2014 № 25 , от 25.07.2014 № 29 , от 30.10.2014 № 41; от 23.12.2014 № 50,от 02.03.2015 № 8, от 01.06.2016 №31,№50 от 31.10.2016, № 10 от 06.02.2017, № 50 от 31.10.2017 г, № 39 от 31.10.2018 г, №47 от31.10.2019 ,№ 47 от 31.10.2020
 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации  Предивинского сельсовета от 27.08.2013 г № 27  «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации поселка Предивинск , их формировании и реализации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в постановление администрации  Предивинского сельсовета  от 01.11.2013 № 35 «Об утверждении муниципальных программ «Защита от чрезвычайных ситуаций и профилактика правонарушений на территории поселения», «Жилищно-коммунальное хозяйство и развитие системы комплексного благоустройства поселения», «Развитие улично-дорожной сети»  изменения, изложив  приложения к нему в новой редакции
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                            С.А.Горячкин